
四川省工业设备安装集团有限公司 

选聘常年税务代理机构比选公告 

四川省工业设备安装集团有限公司（以下简称“四川安装”）

拟选聘常年税务代理单位提供常年税务代理及税务顾问服务，现

诚邀符合资格条件的潜在比选申请人参与本项目的比选，欢迎有

意向的服务机构参加比选。 

一、比选项目名称 

四川安装选聘常年税务代理单位提供常年税务代理及税务

顾问服务比选项目。 

二、比选项目内容 

（一）代理方式： 

常年税务代理：配备专职税务代理人员，采取上门服务的方

式，代办各项税费纳税申报，税务登记变更等涉税事项。 

税务顾问代理：在熟悉四川安装生产经营和财务状况的基础

上，采取上门服务的方式辅之以资料服务、电话服务的方式提供

顾问咨询服务。 

（二）代理内容 

1.提供政策咨询服务 

2.提供日常咨询服务 

3.提供财税信息服务 

4.提供代理申报服务 



三、招标方式 

本次招标采用公开比选的方式进行，并在公司官网发布比选

公告，网址为:http://www.scic.cn 

四、比选时间节点 

（一）比选文件发送时间: 2024年 9 月 10 日 14:00 至 2024

年 9 月 20 日 17:00。 

（二） 本次比选的投标截止时间为:2024年 9月 23日 14:30。 

（三）本次比选的开标时间为: 2024 年 9 月 23 日 14:30，

开标地点为：四川省成都市青羊区人民中路三段 2号万富大厦七

楼 713会议室。 

五、比选文件获取 

意向比选申请人请提交申请(附企业营业执照)至邮箱：

250613590@qq.com。申请中请注明联系人及联系方式（邮箱），

经初筛符合要求的投标人将通过邮箱发送比选文件。 

六、其他事项 

若对比选公告有其他不明事项，请致电 : 梁老师

028-86690420。 

七、声明 

（一）如在规定时间内有效比选申请人不足三个，此次比选

流标。 

（二）本比选公告仅为信息发布，不构成任何法律意义上的

要约或承诺。 

mailto:2014326373@qq.com


现予公告。 

四川省工业设备安装集团有限公司 

2024 年 9月 6 日 


